АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.10.2023 года                                                                                               №71

Об определении части территории Полтавского городского поселения, предназначенной для реализации инициативного проекта

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского городского, решением Совета депутатов Полтавского городского поселения от 26.02.2021 № 17 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Полтавского городского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», принимая во внимание заявление инициативной группы граждан от 27.09.2023,  постановляю:
1.В целях реализации инициативного проекта  «Устройство тротуара по ул. Победы в р.п. Полтавка Полтавского района Омской области» определить часть территории р.п. Полтавка в составе улиц: Юбилейная, Гагарина, Озерная, Березовая, Западная, Лесная, Рабочая, Набережная, Жицкого, Победы (с номера 42 по 128 и с номера 27 по 149), Тополиная, М.Долиной (с номера 17 по 25 и с номера 36 по 48), 1 Мая (с номера 27 по 39 и с номера 30 по 36), Комарова, Советская  (с номера 13 по 25 и с номера 36 по 48), Чкалова (с номера 33 по 45 и с номера 34 по 46), Черниговская (с номера 27 по 37 и 34 по 44), Волкова, Октябрьская (с номера 31 по 47), Ленина (с номера 18 по 88);
2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать);
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Полтавского
 городского поселения                                                                         М.И. Руденко